

AS BLIKKENSLAGERFORRETNING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2013

Steen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AS BLIKKENSLAGERFORRETNING ApS
Havtornvej 25
8200 Århus N

Telefonnummer: 30133348

CVR-nr: 29977240

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
M.P Bruuns Gade 22-24
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2
8000 Århus C
CVR-nr: 15618175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste udgør kr. 810.526, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 57.517.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 1.001.582.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2013 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt, og direktionen er yderligere indstillet på, at stille yderligere kreditter til selskabets rådighed, hvis det i løbet af året skulle være nødvendigt og hensigtsmæssigt.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2013/14.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Udover ovenstående er der efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		810.526	737.198
Personaleomkostninger	1	-600.980	-679.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.500	-18.367
Resultat af ordinær primær drift		195.046	39.511
Andre finansielle indtægter		4.560	3.559
Øvrige finansielle omkostninger		-142.089	-136.076
Ordinært resultat før skat		57.517	-93.006
Ekstraordinært resultat før skat		57.517	-93.006
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		57.517	-93.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.517	-93.006
I alt		57.517	-93.006

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		3.333	4.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	3.333	4.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.917	33.417
Materielle anlægsaktiver i alt	4	39.917	33.417
Anlægsaktiver i alt		43.250	37.750
Råvarer og hjælpematerialer		105.000	105.000
Varebeholdninger i alt		105.000	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.472	264.295
Igangværende arbejder for fremmed regning		315.280	289.148
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.141	130.726
Tilgodehavende skat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		4.463	17.435
Tilgodehavender i alt		655.356	707.604
Likvide beholdninger		88.572	77.826
Omsætningsaktiver i alt		848.928	890.430
AKTIVER I ALT		892.178	928.180

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-1.251.582	-1.309.099
Egenkapital i alt	5	-1.001.582	-1.059.099
Gæld til banker		1.119.842	1.185.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.299	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.239.141	1.185.213
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		165.000	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.165	249.744
Anden gæld		386.454	497.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.619	802.066
Gældsforpligtelser i alt		1.893.760	1.987.279
PASSIVER I ALT		892.178	928.180

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	572.666	556.710
Pensionsbidrag	0	19.950
Andre omkostninger til social sikring	28.314	102.660
	<u>600.980</u>	<u>679.320</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill	1.000	1.000
Varevogn	7.500	7.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	10.367
	<u>14.500</u>	<u>18.367</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivning primo	5.667
Årets afskrivning	1.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>6.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.333</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	130.500
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.500
Af- og nedskrivning primo	97.083
Årets afskrivning	13.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	110.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.917

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	-1.309.099	-1.059.099
Årets resultat	0	57.517	57.517
Egenkapital ultimo	250.000	-1.251.582	-1.001.582

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 1.239.141 forfalder ca. kr. 405.800 indenfor 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende:
Restløbetid er over 1 år og den samlede ydelse er kr. 129.675 excl. moms for hele perioden.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet et fordringspant på kr. 500.000 som sikkerheder. Der er stillet kaution af tredjemand overfor banken.